
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 

PRIMĂRIA OSICA DE SUS

ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 

PRIMĂRIA OSICA DEJOS

D I S P O Z I Ţ I E
CU PRIVIRE LA REORGANIZARE COMISIE DE DISCIPLINĂ

Având în vedere :

- referatul compartimentului juridic din cadrul aparatului de specialitate al 

primarului comunei Osica de Sus ;

- prevederile art.79(l) din Legea n r : 188/1999(r2)-Legea funcţionarilor 

publici . cu modificările şi completările ulterioare ;

Ţinând cont de prevederile Hotărârii de Guvern nr : 1.344/2007-privinci normele de 

organizare şi funcţionare a comisiilor de disciplină . cu modificările şi completările ulterioare ;

în temeiul art.5(3) din U.G. nr : 1.344/2007 . coroborat cu art.68(l) din Legea 

nr:215/200l(rl )-Legea administraţiei publice locale, cu modificările şi completările ulterioare ,

PR IM A R II  C O M U N E LO R  OSICA  DE SUS şi OS ICA DE JOS,

D I S P U N  :

Art.l. Pe data prezentei , la nivelul PRIMĂRIILOR Com. OSICA DE SUS şi 

Corn. OSICA DE JOS, comisia de disciplină se reorganizează , în următoarea componenţă :

a) membrii titulari :

- MUŞAT VICTORIA ;

- TORCEA DANIELA ;

- CALOTĂ MIHAELA .

b) membrii supleanţi :

- POPA MARIANA ;

- TÂRCĂ IO A N A ;

- POPESCU VIRGINIA .

c) secretar titular-RAICEA MARIA- MIRELA ;

d) secretar supleant-DAN ALEXANDRA.

Art.2. Comisia de disciplină işi va desfăşură activitatea pe o perioadă de 3(trei) 

ani de la data prezentei şi va avea sediul la Primăria OSICA DE SUS .

Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica membrilor comisiei . pentru aducere 

la îndeplinire . Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici precum şi Instituţiei Prefectului- 

Judeţul Olt.

PR IM A R  OSICA DE JOS ,

Secretarul comunei Osica de Sus,

N r: 112/20 martie 2013


